Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Una
horquilla
selectora
con tren re
mano
factura
original
Bronces
Un balero
plano skf
Un selector
re mano
factura
original
Aceite
80w90

$4,508.73 $4,508.73

Subtotal: $4,508.73

IVA (16%) $721.40

Total: $5,230.13

CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS CON
TRECE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
1703
CFDI Relacionados:
9f92625c-6597-4b48-b70d-a015457f4f9e

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT